Директору МБОУ «Ромодановская СОШ №1»
Абросимовой Е.А.

________________________________________________________________________________Ф.И.О. родителя
ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас зачислить моего ребенка _______________________________________________
                                                    Ф.И.О. ребенка,    дата рождения

_________________________________________________________________________________
в Группу  кратковременного пребывания.

__________________________________

     Дата                                                 Подпись
      Домашний адрес: ул.____________________ д. _______ кв._______   Телефон:______________

Мать: ______________________________________________________________________________

                                               Ф.И.О.,                                                     место работы, должность
____________________________________________________________________________________________________________________
Отец: ______________________________________________________________________________

                                               Ф.И.О.,                                                     место работы, должность

_____________________________________________________________________________
Директору МБОУ «Ромодановская СОШ №1»

Абросимовой Е.А.

________________________________________________________________________________Ф.И.О. родителя
ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас зачислить моего ребенка _______________________________________________

                                                    Ф.И.О. ребенка,    дата рождения

_________________________________________________________________________________

в Группу  кратковременного пребывания.

__________________________________

     Дата                                                 Подпись
      Домашний адрес: ул.____________________ д. _______ кв._______   Телефон:______________

Мать: ______________________________________________________________________________

                                               Ф.И.О.,                                                     место работы, должность

____________________________________________________________________________________________________________________

Отец: ______________________________________________________________________________

                                               Ф.И.О.,                                                     место работы, должность

_____________________________________________________________________________